10 Est fateor justus, sed nocet iste dolor,

conjugis praeconium exprimit acumine eleganti, quod justus sit dolor, et tamen noxius. Igitur, ut jam excusis poematis, conjugis funeri a Barone Elisab. Sophia Reichenbachia et ab Abbate Breithaupto aliisque proxime consecratis, cultissimum Tuum epigramma praeter cetera luce dignum in apertum etiam referam suasores mihi fuerunt. Id
 15 quod secunda Tua voluntate me facturum peto, si hoc indice prodeat:

Viri Illustrissimi

super obitu

Annae Kortholtae

A. D. maestissimum viduum

20 Epigramma.

Intelligis opinor quanto amore dicam an dolore pie defunctam etiamnunc prosequi non cessem. etc. etc.

Alterum epigrammatum Tuorum quo Gudii, Spanhemii et Meibomii, atque adeo totius Germaniae laudes aeternasti, iisdem iudicibus se majorem in modum probavit.
 25 In iis Gudius filius, quum ex litteris Tuis intellexisset ipsum Te de Inscriptione videre velle, tantae sibi jucunditati hunc nuntium esse dixit, ut binos illos libros membranaceos, celeb. Masio centum imperialibus aestimatos, vel triginta uncialibus receptis Bibliothecae Guelphebytanae cedere paratus sit. Ejudem aere et quidem centum philippeorum pretio vindicare Tibi poteris, Vir Illustrissime, rarissimum manu exaratum scriptum a
 30 Consiliario quodam mihi oblatum, cujus hic index est:

Instrumentum Pacis Caesareo Suec. Gallicum nebenst dem Friedens Executions haupt Receß und den zu Munster und Osnabrügge bey der friedenshandlung gehalt. Protocoll und Sessionen. Ein original schön eingebunden welches aus des H. Präsidenten von KielmansEgge Bibliotheq. (quod tamen NB. NB. sub rosa dixerim!) mir vor einen ho-

hen preiß überlaßen worden und ad Historiam totius Germaniae gehöret. etc. etc. Verba sunt possessoris, qui aliud praeteraea manu exaratum scriptum pro 200 marcis, quas vocant, Lubencensibus offert, cujus hic est index:

Repertorium der freien ReichsStadt Stand Stimm und session II. extract aller reichs und Stadtetage handlung von aeltest biß an. 1580. II. Historischer reim vom ungereimten reichs-tag. Incomparabile magni cujusdam viri scriptum de anno 1603. Iterum verba sunt possessoris. Tertium manu scriptum hoc est. Trembüttel und Steinhorstische Sachen pro Holsatia contra Sachsen Lauenburg. De controversia Wildfangiatus. Heimbürg Exemtions und Huldigungs Sachen. Recess. inter senatum et cives Lubec. de an. 1667. Acten Moller und Riterow. Lubeckische Streitigkeiten inter Senatum et cives de anno 1665. Hoc quoque redimes 200 Lubec. pretio si modo non noles. scias autem non alii quam Tibi, Vir summe, haec venire, et venditorem Consiliarium aulicum nomen suum dedita opera silentii peplo involuturum. Caeterum quum Epigrammatis Te capi documento sint incomparabilia epigrammata Tua, verbo significo, me quondam Poetarum sui temporis Principi Francio, quem august. Rex Tuus Fridericus locupletabat, Numo augustam coronationem oculis subjiciente hoc epigrammate gratulatum esse: